
pachet produse papetarie

I.D.: 76486382

Data
publicarii 13.12.22

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 1.315,49 RON - 1.315,49 RON

Descriere: ROLA TERMICA 57 X 18 120 BUC 1.6 192 36.48 RIBON EPSON ERC38B 30 BUC 27.5 825
156.75 TONER COMPATIBIL BROTHER TN1030 2 BUC 109.5 219 41.61 MARKER PERMANENT
SCH 130 NEGRU 10 BUC 3.78 37.8 7.18 PIX PENSAN MY TECH ROSU 5 BUC 0.86 4.3 0.82 POST
IT 76 X 76 400F 21536 NEON 2 BUC 11.8 23.6 4.48 AGRAFE 28MM OFFICE PRODUCTS 3 CUTIE
1.38 4.14 0.79 PLIC C4 AUTOADEZIV 138303 10 BUC 0.39 3.9 0.74 PLIC TB4 BURDUF 5CM
105947 5 BUC 1.15 5.75 1.09
